
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°974

2DO LLAMADO

PROVISIÓN  DE  GASES  ESPECIALES  DE  ALTA  PUREZA  PARA  USO  ANALÍTICO  LABORATORIO
REGIONAL ROSARIO

Reunión informativa: Miércoles 15/12/21-10:00Hs mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/85090374760?pwd=YlVCQmtDK1BUUWJFcjhST0xQeG5uZz
09

ID de reunión: 850 9037 4760

Código de acceso: 260658

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 10/12/2021-10:00 hs, Salta 1451, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como única  leyenda,  la  siguiente:  Licitación  Pública  Nº974/2do LLAMADO -  “Contratación  del
Servicio de Provisión de Gases Especiales de Alta Pureza para Uso Analítico Laboratorio Regional
Rosario”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/12/2021-10:00 hs, Salta 1451 de la ciudad de Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar Desde 13/12/21 hasta las 10 Hs del 20/12/21

S/C 35159 DIC 16-17/12/21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°983

SERVICIO DE ANALISTA-DESARROLLADOR GENEXUS PARA OFICINA VIRTUAL

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta el 28/12/21-11:00 hs, en Salta 1451,
Rosario. Deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente:
Licitación Pública N°983 “Contratación del Servicio de Analista-Desarrollador Genexus para Oficina
Virtual”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/12/2022-11:00 hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Dpto. Licitaciones Públicas, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 13/12/21 y hasta el 28/12/22 en www.aguassantafesinas.com.ar



Reunión informativa: Miércoles 15/12/21 a las 11:00 Hs mediante la aplicación ZOOM.

S/C 35157 DIC 16 DIC 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5029/2021

DECRETO Nº 16.451

EXPEDIENTE Nº 260.321-S-2021

Para la adquisición de un camión cabina simple de 170 HP, según pliego de especificaciones
técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 05-01-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00 - Tel. 03496 – 420748.

ESPERANZA, 10 de Diciembre de 2021.

LUCIANO CARLOS REZZOAGLI

Secretario de Hacienda

$450 468984 DIC 16-DIC 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2021

DECRETO 410/2021

OBJETO: Servicio de auditoria externa (SAE).-

FECHA DE APERTURA: 29 de Diciembre de 2021 a las 11:00 horas.-



PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Seiscientos Mil con 00/100 ($600.000,00).-

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconquista.gov.ar -
Sección Tramites- Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle
San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 29 de Diciembre de 2021 a las 10.30 horas.-

$ 90 469280 DIC 16 DIC 17

__________________________________________

SEGUNDO LLAMADO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32/2021

DECRETO 409/2021

OBJETO: Equipamiento para la instalación de “EcoPuntos” en puntos estratégicos de la Ciudad.-

FECHA DE APERTURA: 27 de Diciembre de 2021 a las 11:00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Siete Millones Novecientos Cuarenta y Cinco Mil Doscientos Ochenta con
00/100 ($7.945.280,00);

VALOR DEL PLIEGO: $3.000,00 (PESOS TRES MIL).-

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, www.reconquista.gov.ar -
Sección Tramites- Licitaciones, o en Tesorería de la Municipalidad de Reconquista.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031



Dirección Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle
San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 27 de Diciembre de 2021 a las 10.30 horas.-

$90 469278 DIC 16 DIC 17

__________________________________________

MUNICIPALIDA DE

ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5029/2021

DECRETO N° 16.451 - EXPEDIENTE N° 260.321-S-2021

OBJETO:  Para  la  adquisición  de  un  camión  cabina  simple  de  170  HP,  según  pliego  de
especificaciones técnicas de la Secretaría de Servicios Públicos.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 05-01-2022, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 7:00 a
13.00- Tel. 03496 420748.

Esperanza, 10 de diciembre de 2021.

$ 450 468984 Dic. 16 Dic. 29

__________________________________________


